
 

MAGISTRÁT MĚ STA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc  

 
 

 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/032138/2015/OZP/VH/Gib V Olomouci 11.02.2015 
Spisová značka: S-SMOL/240468/2014/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Gibalová, dveře č. 4.23 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková  
Telefon: 588488327 
E-mail: hana.gibalova@olomouc.eu 
 
„Kanalizace a ČOV obce Křelov - Břuchotín - Prodloužení kanalizačních stok k novostavbám“ 
 

O Z N Á M E N Í  

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
 

o zahájení vodoprávního řízení bez místního šetření 

 
Magistrát města Olomouce odbor životního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle  ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 
odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona  
 

oznamuje, 

 
že stavebník/ci Obec Křelov-Břuchotín, IČ: 63028255, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-
Břuchotín, požádali podáním ze dne 18.11.2014 o vydání rozhodnutí podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního 
zákona a § 115 stavebního zákona, o povolení stavby „Kanalizace a ČOV obce Křelov - Břuchotín - 

Prodloužení kanalizačních stok k novostavbám“ na pozemcich parc. č. 53 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-
Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 146 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 149/3 v 
k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 150/2 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-
Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 167 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 169/1 v 
k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 170 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, 
ostatní plocha, parc. č. 223/3 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 238 v k.ú. 
Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 526 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní 
plocha, parc. č. 537 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 592/1 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 710 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 
734 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 782 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
ostatní plocha, parc. č. 783/5 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 944 v k.ú. 
Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 948 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní 
plocha, parc. č. 962/18 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1019 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 1034/3 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 
1034/7 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/26 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/32 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/33 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda 
 
Dostavba splaškové kanalizace 
na pozemcích parc.č. 53; 146; 149/3; 150/2; 167; 169/1; 170; 223/3; 238; 526; 537; 592/1; 710; 734; 782; 



 2 

783/5; 944; 948; 962/18; 1019; 1034/3; 1034/7; 1034/26; 1034/32; 1034/33, katastrální území 675628 
Břuchotín; 675636 Křelov, obec 554901 Křelov-Břuchotín, Olomoucký kraj, HGR 2220 Hornomoravský 
úval - severní část, č.h.p. 4-10-03-0840-0-10 Častava; 4-10-03-1140-0-30 Mlýnský potok, orientační určení 
polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 1119303.22, 550054.35;  1117544.47, 552266.94) 
 
 
Čerpací stanice CS3 
na pozemku parc.č. 1034/33, katastrální území 675636 Křelov, obec 554901 Křelov-Břuchotín, Olomoucký 
kraj, HGR 2220 Hornomoravský úval - severní část, č.h.p. 4-10-03-1140-0-30 Mlýnský potok, orientační 
určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 1119303.12, 550054.53;) 
 

Popis stavby: 
Tato projektová dokumentace řeší výstavbu nových stok v Břuchotíně a Křelově k nově postaveným 
nemovitostem, které v době, kdy byla projektována DUR a DSP kanalizace a ČOV celé obce nebyly ještě 
postaveny.  
Dostavba splaškové kanalizace v obci Křelov-Břuchotín, zahrnuje gravitační stoky BA-III, BB, KD-III, 
prodloužení stoky K, prodloužení stoky J  PVC, DN 250, délky 369 m a výtlaky V10, V11, V12, V13, V14  
PE délky 863 m. 
 
Tabulka stok 

STOKA MATERIÁL DÉLKA 

Stoka BA-III PVC DN 250 SN 8 38,0 

Stoka BB PVC DN 250 SN 8 88,0 

Stoka KD-III PVC DN 250 SN 12 99,0 

Výtlak V10 PE 90x8,2 115,0 

 PE 75x6,8 76,5 

 PE 63x5,8  203,5 

Výtlak V11 PE 63x5,8 94,0 

Výtlak V12 PE 63x5,8 214,0 

Prodloužení stoky K  PVC DN 250 SN 12 59,0 

Prodloužení stoky J  PVC DN 250 SN 12 130,5 

Výtlak V13 PE 50x4,6 85,0 

Výtlak V14 PE 50x4,6 75,0 

 

PRODLOUŽENÍ STOKY BA-III V BŘUCHOTÍNĚ 
Jedná se o prodloužení gravitační splaškové kanalizace v nejzápadnější části Břuchotína. Tato kanalizace 
PVC DN 250 nadchází stávající zatrubněný potok (bet. DN 800) a je ukončena vedle stávající trafostanice. 
Na kanalizaci budou napojeny budoucí nemovitosti z lokality určené k výstavbě. Kanalizace bude umístěna 
do komunikace v předstihu před výstavbou rodinných domů z důvodu rekonstrukce komunikace a veřejného 
prostranství před domem č.p.43 (kovářská dílna). 

 

PRODLOUŽENÍ STOKY BB (CARMAN) 
Na stávající stoku BB bude napojeno prodloužení gravitační splaškové kanalizace k rozvojové lokalitě pro 
bydlení Carman a.s. Na tuto gravitační kanalizaci bude napojena lokalita rodinných domů soukromého 
investora. Navazující investiční akci bude investičně zajišťovat společnost Carman a.s.  

 

ODKANALIZOVÁNÍ ULICE ZÁPADNÍ A SEVERNÍ 
Na stávající stoku KD bude napojena nová stoka KD-III PVC DN 250. Jedná se gravitační splaškovou 
kanalizaci, do které budou napojeny novostavby z ulice Západní. Koncová část ulice Severní již nelze 
odkanalizovat gravitačně. V této ulici je navržena tlaková kanalizace, do které se postupně budou napojovat 
novostavby, které jsou v této lokalitě plánovány. Každá novostavba si vybuduje domovní čerpací jímku, 
která bude napojena do projektovaného výtlaku. POZOR: V současné době probíhá plánování budoucí 

výstavby v této lokalitě. Před stavbou budou v součinnosti s  provozovatelem kanalizace, projektantem 

a obcí Křelov – Břuchotín odsouhlaseny dimenze výtlaku V10. Dimenze výtlaku V10 budou upraveny 
dle aktuálního plánu zástavby v lokalitě s  přihlédnutím na možnou výstavbu satelitního městečka na 

parcele 951/6. 



 3 

ODKANALIZOVÁNÍ ULICE NA BORŮVKÁCH 
Koncová část ulice Na Borůvkách již nelze odkanalizovat gravitačně. V této ulici je navržena tlaková 
kanalizace, do které se postupně budou napojovat novostavby, které jsou v této lokalitě plánovány. Každá 
novostavba si vybuduje domovní čerpací jímku, která bude napojena do projektovaného výtlaku.  

 

ODKANALIZOVÁNÍ ULICE POD PEVNŮSTKOU 
V ulici Pod Pevnůstkou je lokalita určená pro výstavbu rodinných domů. Tato lokalita bude odkanalizována 
gravitační splaškovou kanalizací PVC DN 250, která bude prodloužena ze stávajících stok K  a J. 

 
ODKANALIZOVÁNÍ ULICE ZA CHALOUPKAMI 
V ulici Za Chaloupkami je lokalita určená pro výstavbu rodinných domů. Tato lokalita bude odkanalizována 
tlakovou kanalizací, do které se postupně budou napojovat novostavby, které jsou v této lokalitě plánovány. 
Každá novostavba si vybuduje domovní čerpací jímku, která bude napojena do projektovaného výtlaku. 
Nemovitost č.p. 194/1 bude napojena do prodloužené gravitační přípojky OK 20.1 PVC DN 200. Do této 
gravitační přípojky bude zaústěn výtlak PE 50 x 4,6.  

 
NAPOJENÍ ULICE KŘEMELNÉ DO STOKY J 
Stávající rodinné domy v ulici Dolní Křemelná jsou napojeny do domovní ČOV, která je v nevyhovujícím 
stavu. Stávající ČOV a čerpací stanice budou demontovány a na jejich místě bude postavena nová čerpací 
stanice s výtlakem. Tento výtlak bude napojen do stávající betonové šachty přípojky OK9. 
 

Č E R PA C Í  ST A N I C E  Č S3  
Nemovitosti v ulici Dolní Křemelné nelze gravitačně odkanalizovat. Proto je na konci stávající stoky 
navržena čerpací stanice ČS3, ze které budou splaškové vody přečerpávány do stoky J. Poklop ČS3 je 
umístěn v úrovni terénu. Čerpací stanice je řešena jako plastová dvouplášťová jímka vyplněná betonem C 
30/37 XA1 vnitřního průměru 1 500 mm, s tloušťkou stěn 160 mm a hloubce 3 230 mm. Vstup do objektu a 
otvor pro montáž a demontáž čerpadel je zajištěn uzamykatelným litinovým poklopem D400 o rozměru 600 
x 1300 mm.  
V čerpací stanici jsou navržena kalová ponorná vřetenová čerpadla s desintegrátorem: 
Q = 0,7 l/s 
H = 60 m 
P =  1,1 kW 
 
Chod čerpadel bude řízen od hladin v čerpací stanici, které budou snímány plovákovými spínači.  
Na rozvod elektrické energie je objekt napojen na stávající kabelovou přípojku NN, která je postavena pro 
stávající čerpací stanici.  
Na výtlaku čerpadel je uzavírací kulový ventil a zpětná klapka, výtlačné potrubí je navrženo z  PE  50 x 4,6 
mm. Základní provoz čerpadel bude klasický: blokování na minimální hladině stanovené výrobcem čerpadel, 
spouštění na nastavené hladině, automatický záskok v případě poruchy, střídání čerpadel po každém 
přerušení chodu.  
Čerpací stanice bude mít vlastní technologický rozvaděč umístěný vedle rozvaděče NN, signalizace chodu a 
poruchy bude hlášen GSM modulem na mobilní telefon. Armatury jsou umístěné na výtlačném potrubí v ČS. 
Pro případ poruchy budou v ČS umístěny ještě záložní plovákové snímače maximální hladiny.  
 
Armatury: 
2x zpětná klapka litinová 1 ¼ 
2x pojistný ventil pružinový 1 1/4 
2 uzavírací šoupátko 1 ¼ 

 
V Čerpací stanici ČS3 jsou umístěna dvě vřetenová čerpadla s desintegrátorem, která jsou po celou dobu 
provozu ponořena pod hladinou vody. Vzhledem k umístění čerpadel v podzemní čerpací stanici s trvale 
zaplaveným motorem bude hladina akustického tlaku čerpadel nižší než je hygienický limit pro denní i noční 
dobu v chráněném venkovním prostoru nejbližší stavby.  

Česlicový koš  
Je navržen na potrubí DN 250. Koš je typový výrobek. Jedná se o koš s  otevřeným nátokem a výklopným 
dnem. Dále koš bude vybaven i odnímatelným česlicovým „stropem“, který bude bránit vyplavání shrabků 
při zvýšené hladině v čerpací jímce. 



 4 

Světlá vzdálenost mezi česlicemi bude 35 mm. Součástí česlicového koše jsou i vodící tyče a opěry košů při 
spuštěné poloze. 
Koš vč. příslušenství bude proveden z nerezové oceli.  
Vodící tyče vč. podpěry budou kotveny ke stěně ČS pomocí nerez kotev. 
 
Domovní přípojky kanalizace nejsou předmětem vodoprávního řízení. 

 
Další podrobnosti jsou uvedeny v projektu stavby, který vypracoval STAVING engineering s.r.o. IČ 
25334107, a ověřil Ing. Radek Sedláček, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT - 
1201371, pod zak.č. 14145, v září 2014.  
 
Při výstavbě dojde ke křížení a souběhu s inženýrskými sítěmi.  
 

K vodoprávnímu řízení bylo předloženo: 
- projekt stavby 
- plná moc pro firmu STAVING engineering s.r.o. z 3.3.2014 
- kopie katastrální mapy 
- územní rozhodnutí č. 110/2014, vydaný MMOl, odb. stavebním, odd. územně správním pod č.j.  

SMOL/165162/2014OS/US/Zb dne 21.8.2014 
- souhlas podle § 15 SZ vydaný MMOl, odb. stavební, odd. územně správní, č.j.  

SMOL/247989/2014/OS/US/Sem z 27.11.2014 
- smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a služebnosti inženýrské sítě mezi obcí a 

manželi Dušanem a Martinou Kociánovými z 14.5.2014 a mezi obcí Bohuňovice a manželi Alešem a 
MUDr. Šárkou Koníčkovými ze 4.6.2014 a smlouva o umístění a provedení stavby mezi obcí 
Bohuňovice a firmou HOPR GROUP, a. s. IČ 48910732 y 6.6.2014  

- vyjádření Národního památkového ústavu IĆ 750 32333, č.j. NPÚ – 391/017805/2014 z 13.3.2014 
- vyjáření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Brno, v.v.i., IĆ 68081758, zn. 4344/14 z 1.10.2014   
- stanovisko MMOl, odb. ŽP, č.j. SMOL/049539/2014/OZP/VH/Gib ze dne 25.3.2014 
- souhlas MMOl, odb. ŽP, odd. péče o krajinu a zemědělství, č.j. SMOL/049537/2014/OZP/PKZ/Pri ze 

dne 9.4.2014 
- stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, zn. PM44594/2014-203/Ou z 17.9.2014 
- závazné stanovisko KHS Olomouckého kraje, IČ 71009248, zn. KHSOL/19940/2014/OC/HOK ze dne 

19.9.2014 
- závazné stanovisko HZS OK Olomouc, IČ 70885940, č.j. HSOL-5478-2/2014 ze dne 30.9.2014 
- vyjádření Policie ČR č.j. KRPM-42093/ČJ-2014-140506 z 24.3.2014 
- vyjádření správců sítí – 

- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/10575/14/Du z 11.9.2014 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 0100321302 z 3.9.2014 a zn. 1068710423 z 16.9.2014 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5001009389 z 26.9.2014 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 673327/14 z 3.9.2014 a doplnění z 16.9.2014 
- INSTA CZ s.r.o., IĆ 25374311 zn. 724711116 z 10.9.2014 
- Ministerstvo obrany ČR – Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní 

správy majetku Brno, IČ 60162694, č.j. 43351/2014-6440-OÚZ-OL z 21.3.2014 
 
 
Zástupce stavebníka žádáme zaplacení správního poplatku. 
 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace.  
 
Při vymezování okruhu účastníků řízení v případě vydání stavebního povolení vodoprávní úřad postupoval 
podle ustanovení § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona.  
 
Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 citovaného stavebního 
zákona od místního šetření a ústního jednání. 

 



 5 

Účastníci vodoprávního řízení mohou své námitky uplatnit podáním u odboru životního prostředí, oddělení 
vodního hospodářství Magistrátu města Olomouce, učiněným nejpozději do:  

 

10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinni sdělit svá stanoviska dotčené 
orgány. 
 
Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží.  
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území  se podle § 114 odst.2 stavebního zákona nepřihlíží.  
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit 
na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popř. bydliště mimo 
území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popř. jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí vždy v úřední dny 
pondělí a středa od 8,00 – 12,00, 13,00 - 17,00 hod. v kanceláři odboru ŽP Magistrátu města Olomouce, 
Hynaisova 10, č. dv. 4.23, nebo mimo úřední dny po dohodě s příslušným referentem. 
 
 

otisk razítka 
 
 
 

 Ing. Hana Zvoníčková  
 vedoucí oddělení vodního hospodářství 
 

 

Doručení: 
 
Podle ust. § 25 a § 144 správního řádu a § 113 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků řízení 
může vodoprávní úřad uvědomit účastníky o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto důvodů toto 
oznámení bude doručeno veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklým (úřední deska). Dle ustanovení § 25 a  § 26 správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední 
desce v elektronické podobě na adrese www.olomouc.eu . 
 
 
 
 
 
..........................................………………….                       .........................................………………… 
vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 

 

http://www.olomouc.eu/


 6 

 
Rozdělovník: 
Účastníci stavebního řízení: (doporučeně do vlastních rukou na dodejku)  
stavebník 
– Obec Křelov-Břuchotín, IČ: 63028255, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
 
Účastníci stavebního řízení (veřejnou vyhláškou)  – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce a 
Obecního úřadu Křelov - Břuchotín: 
 
vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a staveb 
– Obec Křelov-Břuchotín, IČ: 63028255, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
– HOPR GROUP, a.s., Cihlářská 643/19, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
– Dušan Kocián, Křemelná 427/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
– Martina Kociánová, Křemelná 427/20, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
– Aleš Koníček, Dolní Křemelná 432/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
– MUDr. Šárka Koníčková, Dolní Křemelná 432/2, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
 
vlastníci a uživatelé sousedních pozemků a staveb 
– parc. č. 47 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 52 v k.ú. 

Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 54 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 57 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 145 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 147 v k.ú. Břuchotín, 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 148/1 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná 
plocha a nádvoří, parc. č. 149/1 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 149/2 v 
k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 149/8 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-
Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 149/9 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 
150/1 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 171/1 v k.ú. Břuchotín, obec 
Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 176 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, 
parc. č. 220/14 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 220/15 v k.ú. Břuchotín, 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 220/36 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, 
parc. č. 220/38 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 221/4 v k.ú. Břuchotín, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 223/4 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, 
parc. č. 224 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 239/35 v k.ú. Břuchotín , 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 240 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, 
parc. č. 241 v k.ú. Břuchotín, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 522 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 543/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 544/2 
v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 593 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
ostatní plocha, parc. č. 679 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 680 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 681/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 
691 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 693 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
orná půda, parc. č. 701 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 702 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 705 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 709 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 711 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní 
plocha, parc. č. 713 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 744 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 775/4 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 775/5 
v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 776 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 778 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zahrada, parc. č. 779 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 780 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 781 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 791/2 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 791/3 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
orná půda, parc. č. 791/5 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 791/7 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 791/8 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. 
č. 791/10 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 791/22 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 791/23 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 
791/50 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 791/53 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 791/58 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 792 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 795 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 



 7 

zahrada, parc. č. 796 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 798 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 826 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 828/1 
v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 829 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zahrada, parc. č. 830/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 831 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 832 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 833 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 834/8 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zahrada, parc. č. 835/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 835/2 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 926/40 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 928 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 929/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zahrada, parc. č. 930 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 931 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 932 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 
933/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 934/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, ovocný sad, parc. č. 935/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 936 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ovocný sad, parc. č. 937/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
orná půda, parc. č. 938 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 940/2 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 942/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 
943 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 949/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 949/5 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 949/6 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 949/16 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
orná půda, parc. č. 950/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 950/5 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 951/4 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, 
parc. č. 951/6 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 951/7 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 951/8 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 
951/9 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 951/10 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 952 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 962/2 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 962/4 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zahrada, parc. č. 962/7 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 962/11 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 962/12 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. 
č. 962/13 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 962/14 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, zahrada, parc. č. 962/17 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 962/19 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 962/25 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
orná půda, parc. č. 962/26 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 962/27 v k.ú. 
Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 963/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, 
parc. č. 964/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 965/1 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 965/6 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 
965/7 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 965/10 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 966/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 968/1 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 969 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná 
půda, parc. č. 970/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 971/2 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 971/4 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 972/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 973/1 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 974 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zahrada, parc. č. 975 v 
k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 1034/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-
Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/21 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/24 
v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1034/34 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1034/40 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 1038/9 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1039 v k.ú. Křelov, 
obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 1041/1 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, 
parc. č. 1041/2 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, orná půda, parc. č. 1046/1 v k.ú. Křelov, obec 
Křelov-Břuchotín, ostatní plocha, parc. č. 1047 v k.ú. Křelov, obec Křelov-Břuchotín, ostatní plocha 

 
dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 
– ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 
– MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, 140 00  Praha 4 
– RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 



 8 

Dotčené orgány a ostatní (na vědomí): 
– Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IČ: 71009248, Wolkerova 74/6, 

Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČ: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a 

zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9  
– Magistrát města Olomouce, IČ: 00299308, odbor životního prostředí -  oddělení odpadového 

hospodářství a péče o prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČ: 00299308, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních 

komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČ: 00299308, odbor stavební - oddělení památkové péče, Hynaisova 34/10, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00  Olomouc 9 
– Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 

00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí - oddělení odpadového hospodářství a péče o 

prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9  
– Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
– spis 
 
 

 


		2015-02-12T10:32:29+0100




